Øker
melkeprodusentens
inntjening gjennom
presis fôring
Håndlaget i Irland
basert på moderne
forskning og teknologi
“Dette er historien

E
J
G
IH
KEENAN VA2-24, KEENAN VA2-27, KEENAN VA2-30, KEENAN VA2-33
KEENAN VA3-36,
KEENAN VA3-40,
KEENAN VA3-44
A B C D E F G H I J Nødvendig
strømforsyning*
Tom-
vekt**
Maksvekt
for last
m3 mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm kW-HP kg kg
KEENAN VA2-18 18 6560 4080 7030 4540 2440 2025 765 2885 2840 2570 60 - 81 6060 12600
KEENAN VA2-21 21 6720 4080 7360 4720 2450 2180 875 3080 3080 2590 66 - 90 7100 16000
A B C D E F G H I J Nødvendig
strømforsyning*
Tom-
vekt**
Maksvekt
for last
m3 mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm kW-HP kg kg
KEENAN	VA2-24 24 8145 5030 2700 2500 2510 8210 960 2970 465 610 82 - 110 9950 17500
KEENAN VA2-27 27 8145 5030 2700 2500 2510 8210 960 3155 465 610 82 - 110 10150 17500
KEENAN VA2-30 30 8200 5030 2700 2500 2510 8210 950 3340 450 600 104	-	140 10750 22500
KEENAN VA2-33 33 8270 5030 2700 2500 2510 8210 950 3565 450 600 104	-	140 11000 22500
A B C D E F G H I J Nødvendig
strømforsyning*
Tom-
vekt**

samme kvalitet, styrke og tykkelse som på de større maskinene i
serien. Alle maskiner leveres med KEENAN InTouch som standard. Ved
hjelp av nøyaktig blanderekkefølge, hastighet og antall omdreininger
kan	KEENAN	VA-serien	produsere	en	optimal	blanding.	Det	er	flere
utfôringsalternativer for alle KEENAN VA-blandere.
VA-24S
35
VA2-24S	er	den	korteste	maskinen	i	KEENAN	VA-24	m3	serien	og	er
meget godt egnet på steder med begrenset plass og stort behov for
fleksibilitet.	Alle	maskiner	i	VA-serien	leveres	med	KEENAN	InTouch
som standard. Ved hjelp av nøyaktig blanderekkefølge, hastighet og
antall omdreininger kan KEENAN VA-serien produsere en optimal
blanding.	Alle	KEENAN	VA-maskiner	har	flere	utfôringsalternativer.
VA2-24L
36
KEENAN	VA2-24L	er	den	lengste	maskinen	i	24	m3-serien.	Den	er
montert på en kraftig ramme og har en solid girkasse. Denne maskinen
er	lavere	enn	VA2-24S,	og	kan	plasseres	på	steder	der	høyden	er
begrenset.	Samtlige	maskiner	har	flere	utfôringsalternativer.	Alle
maskiner i VA-serien leveres med KEENAN InTouch som standard. Ved